Ant. Salus mea in sempiternum erit, dicit Dominus; et iustitia mea in generatione et generatione.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 70-71, 75)

(Is 22,15-24)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus Deus exercituum: "Vade, ingredere ad procuratorem istum, ad Sobnam praepositum palatii:
 'Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepulchrum?'

Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra tabernaculum sibi.

Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam mittet te in terram latam et spaciosem: ibi morieris et ibi erunt currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.

Et erit in die illa: Vocabo servum meum Eliacim filium Helciae et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitantibus Ierusalem et domui Iudei.

Et dabo clavem domus David super humerum eius; et aperiet, et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiatur.

Et figam illum paxillum in loco seguro, et erit in solium gloriae domui patris sui.

Et suspenderent super eum omnem gloriam domus patris sui, propagines et stirpes, omne vas parvulum, a pelvibus ad amphoras. In die illa, dicit Dominus exercituum, auferetur paxillus, qui fixus fuerat in loco seguro, et frangetur et cadet; et peribit, quod pependerat in eo, quia Dominus locutus est".

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 73)

Ecce salvator om-	Mundemus corda a	Deo Patri sit gloria,
nium	sordibus	eiusque soli Filio,
desideratus opti-	parantes viam Do-	cum Spiritu Para-
mus,	mino,	clito
adventus cuius	clamemus cordis or-	in sempiterna
praedictus,	gano:	saecula. Amen.
venturus es quanto-	veni Redemptor,	
cius.	salva nos.	

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 65)

Deus, cui omnis terra paeconans iubilat laudem;
cuius gloriam canora psalmi conclamat voce;
cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.
Revela iustitiam tuam,
qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
et esto memor misericordiae tuae,
qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
hymnum cantemus in exultatione psalmum;
et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 263; Em 30, 804)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Verbum Patris altissimi, quod incarnari venit in mundo,
incarnationis suae vos et hic et in futuro tueatur mysterio.

R/ Amen.

Et quos nascendo voluit renasci ad vitam,
apparendo in iudicio perducat ad gloriam.

R/ Amen.

Ut expectantium se vota, et hic pietatis collatione accumulet,
et aeternis post muneribus ditet.

R/ Amen.

Ipsò auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 47)

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ In lumine eius.

Antiphona (AL 60; Br Goth 84-85)

(Ps 95,12-13.11)

Gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt;
tunc exultabunt omnia ligna silvarum
ante faciem Domini, quoniam veniet.

V/ Laetentur caeli et exultet terra,
conmoveatur mare et plenitudo eius.

R/ Ante faciem Domini, quoniam veniet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ante faciem Domini, quoniam veniet.

Alleluiaiticum (AL 60)

(Ps 95,11-13a; Ps 112,2)

Laetentur caeli, et exultet terra, alleluia;
ante faciem Domini, quoniam veniet, alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Ante faciem Domini, quoniam veniet, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ante faciem Domini, quoniam veniet, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison.
R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 252; Em 30, 793; Br Goth 58-59, 100)

Domine, cuius aeternitas tempora et praescit, et ordinat;
 qui in plenitudine temporum
 Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum
 nasciturum ex virgine destinas,
 ut, aeternus ex te sine tempore prodiens,
 pro nobis conditor nasceretur in tempore;
 ut et nostra scilicet tempora visitet,
 et temporales suae immortalitatis participes reddat:
 adsistat tibi pro nobis;
 ut, quos adventu suo mirabiliter redemit,
 munere suo abundantissime ditet.

R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 265; Em 30, 806)

Diac. Humiliate vos benedictioni
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Dei Filius,
 quem devotis cordibus venturum ad iudicium sustinetis,
 de bono patientiae conferat lucra aeternae beatitudinis.

R/ Amen.

Et qui in visione eius concupiscentiam anhelatis,
venturam sui regni dulcedinem copiosius hauriatis.

R/ Amen.

Ut in eius amplexu anima vestra refloreat,
in cuius nunc fide inconvulsa persistit devotio vestra.

R/ Amen.

Ipsò auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria V tertiae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de Psalmo III

(*ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 60; Br Goth 85)

(Is 11,11; Ps 91,16)

Adiciet Dominus manum suam
ad possidendum residuum populi sui,

et veniet ab insulis maris, et congregabit profugos Israel,
et dispersos Iuda colliget.

V/ Quoniam rectus est Dominus Deus noster,
et non est iniquitas in eo.

R/ Et congregabit profugos Israel, et dispersos Iuda colliget.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et congregabit profugos Israel, et dispersos Iuda colliget.

Oratio (OV 184; Br Goth 85)

Adice, Domine, manum tuam
et posside residuum populum tuum,
ut incarnationis tuae fide incredulis patescente,
nihil residuum sit, quod vacuum remaneat a mercede,
quo, dum in filios infidelitatis
incarnationis tuae mysterium manifestas,
in cordibus fidelium desiderii tui vota
placita tibi semper efficias.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 60)

(Lc 3,5-6; Ps 95,12; Ps 97,7)

Omnes montes et colles humiliabuntur,
et omnes valles implebuntur;
erunt prava in directa, et aspera in vias planas,
et videbit omnis caro salutare Dei nostri.

V/ Gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt,
tunc exultabunt omnia ligna silvarum.

R/ Et videbit omnis caro salutare Dei nostri.

V/ Moveatur mare et plenitudo eius,
orbis terrarum et qui habitant in eo.

R/ Et videbit omnis caro salutare Dei nostri.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et videbit omnis caro salutare Dei nostri.

Oratio (OV 185)

Deus, Dei Filius,
 ante quem omnes montes et colles humiliati sunt,
 dum incarnationis tuae mysterium,
 et magni et humiles agnoverunt;
 da nobis,
 ut agnitione sanctae fidei a pravis itineribus correcti,
 in directis semitis ambulemus illaesi,
 ut aspera offensionum relinquentes itinera,
 in planis viis te praestolantes convertamus studia nostra.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 60)

(Os 6,5; Is 12,4)

Ante lucem praeparatus est adventus Domini, alleluia;
 et veniet nobis quasi imber temporaneus et serotinus terrae,
 alleluia, alleluia.

V/ Confitemini Domino et invocate nomen eius.

*R/ Et veniet nobis quasi imber temporaneus
 et serotinus terrae, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et veniet nobis quasi imber temporaneus
 et serotinus terrae, alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 186)

Deus, cuius ante lucem praeparatus est
 egressus egressionis tuae,
 qua de Patre prodiens, per virginem nasceris,
 cognitione nos salva;

ut qui incarnationis tuae imbre
 terram humani cordis fecundare dignatus es,
 nos illis semper pluviis irriges, quibus possimus,
 et de te, quae vera sunt, credere,
 et ad te credentes sine confusione venire.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 60-61; Em 30, 553)

(Cfr. Is 40,5; Ez 16,16; Ps 103,2; Dt 11,14; Is 30,25)

Abundantia frugum erit in omnem terram,
 et revelabitur maiestas Domini in tempore isto;
 ipse recordabitur populi sui ut suscitet pactum sempiternum.
 Ipse veniet amictus decore, et dabit pluviam terrae
 ut firmetur radix frugum, in aquis multis;
 germinabit omne semen et crescat,
 fructificabit et mittet propagines.

*V/ Et erunt super omnem montem excelsum
 et super collem elevatum, rivi currentium aquarum.*

*R/ Ut firmetur radix frugum in aquis multis;
 germinabit omne semen et crescat,
 fructificabit et mittet propagines.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut firmetur radix frugum in aquis multis;
 germinabit omne semen et crescat,
 fructificabit et mittet propagines.*

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
 ut redimeres saeculum;
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 851; AL 84)

(Is 52,1-8)

Antiphona (Br Goth 851; AL 84)

(Is 52,7)

Quam pulchri super montes pedes annuntiantis pacem, prae-dicantis salutem, dicentis: Regnabit Dominus Deus tuus.

Consurge, consurge, * induere fortitudine tua, Sion;
 induere vestimentis gloriae tuae, * Ierusalem, civitas sanctitatis,
 quia non adiciet ultra ut pertranseat per te * incircumcisus et
 immundus.

Excutere de pulvere, consurge, captiva Ierusalem; * solve vin-cula colli tui, captiva filia Sion.

Quia haec dicit Dominus. * “Gratis venumdati estis et sine argento redimemini”.

Quia haec dicit Dominus Deus: * “In Aegyptum descendit po-pulus meus in principio,
 ut colonus esset ibi; * et Assur sine causa oppressit eum.

Et nunc quid mihi est hic, dicit Dominus, * quoniam ablatus
est populus meus gratis?

Dominatores eius ululant, dicit Dominus, * et iugiter tota die
nomen meum blasphematur.

Propter hoc sciet populus meus nomen meum in die illa, * quia
ego ipse, qui loquebar: ‘Ecce adsum’”.

Quam pulchri super montes * pedes annuntiantis, praedicantis
pacem,

annuntiantis bonum, praedicantis salutem, * dicentis Sion:
“Regnavit Deus tuus!”.

Vox speculatorum tuorum: * levaverunt vocem, simul exul-
tabunt,

quia oculo ad oculum videbunt, * cum redierit Dominus ad Sion.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis pacem, praedi-
cantis salutem, dicentis: Regnabit Dominus Deus tuus.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 68)

(Ps 75,5-6.2)

Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
turbati sunt omnes insipientes corde.

V/ Notus in Iudaea Deus, in Israel magnum nomen eius.

R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
turbati sunt omnes insipientes corde.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
turbati sunt omnes insipientes corde.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131,
135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633,
636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in
excelsis, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 90)

(Is 42,10-16)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae; qui descenditis in mare et plenitudo eius, insulae et habitatores earum.

Exsultent desertum et civitates eius, vici quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, sicut vir proeliator suscitabit zelum; vociferabitur et conclamabit, super inimicos suos praevalebit.

“Tacui semper, silui, patiens fui; sicut parturiens ululabo, gemam et fremam simul.

Desertos faciam montes et colles et omne gramen eorum exsiccabo; et ponam flumina in insulas, et stagna arefaciam.

Et ducam caecos in viam, quam nesciunt, et in semitis, quas ignoraverunt, ambulare eos faciam; ponam tenebras coram eis in lucem et prava in recta.

Haec verba faciam eis et non derelinquam eos”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 68)

Domine virtutum,
 orationes servorum tuorum placatus accipe,
 et quid nos orare oportet, dignare monstrare:
 eosque aeternitatis cibo conforta,
 quos panis lacrimarum conturbat;
 et tam miserabili fletu flumina lacrimarum oculi fluant,
 ut miserationum tuarum copiam
 criminibus elisis implectamur:
 quique Redemptoris nostri adventum pavemus,
 eius gloriosum conspectum, ipso adveniente,
 pacatissimum contemplemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 267; Em 30, 808)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Salvator noster et Dominus,
qui saucium venit salvare saeculum in delictis,
emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

R/ Amen.

Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.

Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,
et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.

Ipsò praestante et auxiliante,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 47)

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In lumine eius.

Antiphona (AL 61; Em 30, 555)

(Cfr. Ps 79,3; Ps 69,2; Ps 79,2)

Veni ut liberes nos, Domine, ut auxilieris nobis festina.

V/ Qui regis Israel intende, qui deducis tamquam oves Ioseph.

R/ Ut auxilieris nobis festina.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut auxilieris nobis festina.

Alleluiaiticum (AL 61; Em 30, 556)

(Ps 79,2; Ps 73,2; Ps 105,4)

Qui sedes super cherubim appare,
veni, et salva nos, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Memento congregationis tuae quam possedisti ab initio.

R/ Veni, et salva nos, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui,
visita nos in salutari tuo.

R/ Veni, et salva nos, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Veni, et salva nos, Domine, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audio ut praeconio
sint pulsa tandem lubrica.

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibes.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen

Versus (AL 83)

(Ps 49, 3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 63, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.